
- 4 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS CODE 
CODICE 

DESCRIPTION 
DESCRIZIONE 

N. 
PCS 

 POS CODE 
CODICE 

DESCRIPTION 
DESCRIZIONE 

N. 
PCS 

1 36008066 SEDE R1X 1 
 

13 94856500 MOLLA A TAZZA 40X20.4X2.25 – 400 
BAR 

13 

2 90515500 ANELLO ANTIESTR. D.23.9X28X2 1  13 94856600 MOLLA A TAZZA 40X20.4X2.5 – 600 
BAR 12 

3 90385500 OR D.23.47X2.62 (3093) 1  14 36007260 PIATTELLO PER MOLLE A TAZZA 1 

4 36007856 CORPO VALVOLA R1X 1  15 97483800 SFERA 13/32 (10.319) 1 

5 36006766 VITE M8X88 CON TESTA CONICA 1  16 36007761 CANNOTTO R1 1 

6 36006607 PASTIGLIA R1/400-600 1  17 99309800 VITE TCEI M8X35 UNI 4762 GEOM. 1 

7 90358900 OR D.12.42X1.78 (2050) 1  18 92221600 DADO M8X5X13 INOX 1 

8 36006966 DISTANZIALE PER PASTIGLIA 1  19 92256500 DADO M16X1.5 UNI 5588 GEOMET 1 

9 90261000 ANELLO TEN.ALT.D.15X23X6 L.P. 1  20 36007464 VITE DI REGOLAZIONE M16X1.5 1 

10 90508950 ANELLO ANTIESTR. PER S8-15 1  21 97674700 SPINA ELASTICA D.5X24 INOX 1 

11 36007966 PISTONE R1X 1  22 36007564 DADO PER VITE DI REGOLAZIONE 1 

12 36007064 GUIDA MOLLE A TAZZA 1      

 

KIT N. 
KIT NO. 

POSIZIONI 
POSITION 

N. PEZZI 
NO. OF 

PCS 

252 1-2-3-5-6-7-8-9-10-11-12 1 

 

 


	Button2: 


